

DIONYSOS

HIGH SOCIETY TEA-CAKE CLUB AND L.U.D.O.

1985

LUDOTURNERINGEN 1985

Årets deltagere berømmes Alf for innsatsen. Han ville delta i årets turnering pr. telefon, og selvfølgelig ville turneringen selv der oppe i Alta og meddele oss resultatet!!

Ellers så kjennetegnes årets turnering av at vi hadde med 3 debutanter (Johann, Kjell Olav og Harald) samt at fjorårets mester Svein Kudestad valgte å prioritere annerledes!! (Feit prioritering!?)

Første runde gikk følgende sammensetning:

Brett 1	Brett 2	Brett 3	Brett 4
Idar	Svein Nor	Dick	Runa
Manit	Olav V	Egil	Johann S.
Odd	Kjell Olav	Harald	Svein Mel

Vinnerne gikk rett til semifinalen:

Manit, ~~Odd~~ Svein Nor, Harald, Runa og de resterende spilte mellomrunde slik

Brett 111

Johann
Kjell Olav
Odd
Dick

Brett 112

Svein Mel
Olav V
Egil
Idar

Dette resulterte i at Odd, Dick, Idar og Olav også gikk videre til semifinalen.

Før semifinalen gikk foreningen et bedre møte, hvor Egil og Olav V markerte seg med tilkeds sammenhengende høyrestede taler.

Selve semifinalene ble meget spennende og velspilte og hvor konkurranse ble meget hard. Det viste seg imidlertid at det ble de 4 høyest rangerte spillerne som gikk videre til finalen. Nemlig Odd, Svein Nor, Runar, Idar

Etter hatten startet de siste rundene, kampen om de endelige plasseringene. På jumbo Brettet hadde vi altså: Kjell Olav, Johann, Egil og ^{Svein Nor} ~~Olav V~~. Dette ble en gjentakelse av ^{mange ganger} som før at Egil måtte tildeles siste plassen. Av de øvrige gjorde Johann 5 det best.

Kampen om 5-8 plass ble utkjempet mellom Marit, Olav, Harald og Dick. I dette selokapet markerte Marit at hun er blitt en habil spiller (i gode øyeblikk) og vant brettet foran Dick.

Finalen ble lang og dramatisk, de to ovenfornevnte brettene var ferdig før noen av finale spillerne hadde fått inn en eneste brikke. Det ble en videløs kamp. Idar med rødt, si Odd, si Svein Nor og Runar med blått. Idar gjorde rent bord på sitt felt, og Runar på sitt. Ingen brikker

kan fortæ i det hele tatt. alle ble slått inn
etter tur. Men ingen ble sittende inne lenge
Ble man slått inn, slo vedkommende straks 6,
og var med igjen. Etter en lang fight tilvæ
~~Odd~~^{Idar} seg initiativet og var nesten rundt med
riete brikken, men Runar tok fram et treer
kast med tillep og feide Idar inn. Dette
åpnet for Runar, men da han skulle få inn
riete brikken slo Svein Norns et par sekser
og en firer og vips sto Runar inne med
riete brikken selv. Dette åpnet for Odd og
han gikk helt inn i det riete trygge feltet
og mitte sli t. Mens han sto der gikk Idar
raskt rundt riete halve runden og slo Odd på
milstøken. På samme måte sto Svein Nor
Runar også på milstøken. Måten til finale
har vel førerlingen neppe sett!

Resultater 1985

Nr.	1	Idar	9.	Johann
	2	Odd	10.	Svein Nel
	3	Svein Nor	11.	Kjell Olav
	4	Runar	12.	Egil
	5	Manit		
	6	Dick		
	7	Harald		
	8	Olav		